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Høring: Innføring av krav om landmålerbrev mv. Forslag til endringer i 
matrikkelforskriften 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet sender med dette forslag til endringer i 

matrikkelforskriften på alminnelig høring. 

 

Frist for å gi uttalelse er 15. november 2019. 

 

Ved lov 20. april 2018 nr. 12 vedtok Stortinget en rekke endringer i matrikkellova, bl.a. 

innføring av en autorisasjonsordning for eiendomslandmålere, enklere saksbehandling ved 

endring av festegrunn og åpning for å registrere geografiske opplysninger om servitutter i 

matrikkelen.  

 

Departementet legger med dette fram forslag til endringer i matrikkelforskriften som følger 

opp Stortingets vedtak. Departementet legger opp til at endringer i matrikkellova som vedtatt 

av Stortinget, og tilhørende endringer i matrikkelforskriften, kan tre i kraft 1. september 2020. 

 

De viktigste endringene i forskriften er nye, utfyllende bestemmelser knyttet til innføring av en 

autorisasjonsordning for landmålere som skal bestyre oppmålingsforretninger.   

 

Kommunene er ansvarlige for oppmålingsarbeidet og skal peke ut landmåler med 

landmålerbrev for hver oppmålingsforretning, jf. matrikkellova § 35 som vedtatt. Kommunene 

må ha ansatt landmåler med landmålerbrev, eller sørge for at oppmålingsforretningen blir 

bestyrt av landmåler med landmålerbrev fra interkommunalt samarbeid eller ved innleid 

konsulenthjelp. I startfasen vil kommunene trenge noe tid for å oppfylle lovens krav. 

Departementet foreslår i den forbindelse en overgangsordning for kommunene fram til 1. 

Iht. vedlagte liste 
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Side 2 
 

januar 2023. Overgangsordningen legger samtidig til rette for at eksisterende utøvere skal 

kunne skaffe seg autorisasjon på en fleksibel måte. 

 

Høringen med høringsnotat og høringsliste er elektronisk tilgjengelig på 

www.regjeringen.no/id2663516 

 

Høringssvar avgis elektronisk på denne nettsiden. Alle, inkludert dem som ikke mottar 

høringsbrevet, kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelsene blir publisert på departementets 

nettsider. Spørsmål kan rettes til saksbehandler. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Veslemøy Faafeng (e.f.) 

utredningsleder  

 

 

Cathrine Rosmer 

utredningsleder 
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